EDITAL PRORH nº 114/2017

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual de
Londrina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo no. 048 de
10/06/2014, tendo em vista o Edital de Seleção junto ao Banco de Talentos da UEL, torna
público o resultado final do Processo Seletivo de Relotação (PSR), instituído e regulamentado
pela Resolução CA no. 021/2015, conforme relação e respectiva lotação de aprovação, abaixo
discriminado:

NOME MATRÍCULA EDITAL LOTAÇÃO DE APROVAÇÃO

Benedito Yoshio Tanno 0201581 036/2017 COU – Clínica Odontológica Universitária

Nos termos do art. 11 da Resolução CA no. 021/2015, a relotação do
servidor acima nominado somente será efetivada após a posse e exercício do candidato
aprovado em Concurso Público para a vaga cuja Requisição de Pessoal deu origem ao
presente Processo Seletivo de Relotação (PSR), ocasião em que a PRORH procederá à
Portaria de Relotação do servidor selecionado.

     Londrina, 20 de dezembro de 2017.

      Prof. Dr. Leandro Ricardo Altimari
      Pró-Reitor de Recursos Humanos

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

Universidade
Estadual de Londrina

http://www.uel.br/